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TEST/RESZEK KONFERENCIA-SOROZAT (1-3.)

1. A fej és részei irodalmi reprezentacidinak poétikaja és szemantikaja

9.30-9.40
9.40-9.55
9.55-10.10
10.10-10.25
10.25-10.40
10.40-11.00
11.00-11.20
11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.05
12.05-12.20
12.20 - 12.35
12.35-12.55

12.55-13.40

IX. MLLK-KONFERENCIA

2024. januar 12-13.

PPKE BTK, Sophianum 112.
(1088 Budapest, Mikszath Kalman tér 1.)

2024. JANUAR 12.
(PENTEK)

Megnyité: Horvath Kornélia, Osztroluczky Sarolta
I. Szekciéiilés
Elnok: Osztroluczky Sarolta

Horvath Kornélia: A zene és a nyakszirt kapcsolata Ottlik Géza Minden
megvan cimi elbeszélésében

Szavai Dorottya: Visky Andras Kitelepités cimii regényérol
Kozek Bianka: A fej mint metafora Kosztolanyi Véres Kolt6jében

Bodecs Laszlo: T4j és test, ember és természet Térey Janos A Legkisebb
Jégkorszak ciml verses regényében

VITA
KAVESZUNET
II. Szekciéiilés
Elnok: Szavai Dorottya

Erfalvy Livia: Az arc és részei a kortars magyar zsoltaratiratokban és
imaversekben

Z. Urban Péter: Az arc megdrzése mint koltdi program. Lakatos Istvan: Szdz
arcod

S. Béres Bernadett: Arcok Molnar Krisztina Rita Hosszu utazds (2022) cimii
verseskotetében

Dobri Imre: ,,akinek az arcara / az volt irva, hogy...” — Fej és iras Szalinger
Balazs Mese az alomgolrdl cimii versében

Tanos Marton: Arc a tdjban. Ember és természet viszonya Mészolynél
VITA

EBEDSZUNET



13.40-13.55
13.55 - 14.10
14.10 - 14.25
14.25 - 14.40
14.40 - 15.00
15.00-15.20
15.20-15.35
15.35-15.50
15.50 - 16.05
16.05-16.20
16.20-16.40
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.20
11.20-11.40

II1. Szekcioiilés
Elnok: Horvath Kornélia

Branczeiz Anna: Szem, nézés, tekintet Radnoti Miklds korai koltészetében és
Szent szerelmi ujraélés ciml versében

Turai Laura: A pupilla kraterén — A tekintet valtozatai és fokuszpontjai
Pilinszky koltészetében

Pataky Adrienn: Rogzités, nézés, tekintet — A szem Petri koltészetében

Osztroluczky Sarolta: ,,...4g vagy kés szuirta ki szemét” — Sebzett szemek
Borbély Szilard lirdjaban

VITA
KAVESZUNET
IV. Szekcioiilés
Elnok: Erfalvy Livia
Zambé Bianka: Onarcképek Kovacs Andras Ferenc tollabél

Janos Emilia: Test és szellem (in)koherencidjanak reprezentaciéi Thomas
Mann Az elcserélt fejek cimii hindu legendajaban

Siit6 Csaba Andras: ,,Fogjatok le a fejét!...” Nyelvi kavalkad Tézsér Arpad
dramai kélteményében

Sulyok Valentina: A szemhéj fogsagabdl elszabadulé mult vallomasai — A
gyasz hatasa a latéérzékre Takacs Zsuzsa Viszonyok kénnye és Tdrgyak

kénnye cimii kéteteiben

VITA

2024. JANUAR 13.
(SZOMBAT)

V. Szekciéiilés
Elnok: Mudriczki Judit

Benda Mihaly: A szem, a tekintet és a nézés aktusa Téth Krisztina A majom
szeme cim{i regényében

Regls Matyas: A csalad feje — apazsanerek Bereményi Géza miiveiben

Bonifertné Bodroghi Csilla: Szaj, fej, nyelv és szem — A fej és részei mint
alakzatok Tompa Andrea prézajaban

Sallai Regina: Daru és a nék — Az arc és a szem mint a ndi vonzerd eszkozei
Grecsé Krisztidn Megyek utdnad cim{ regényében

VITA

KAVESZUNET



11.40-11.55
11.55-12.10
12.10 - 12.25
12.25 - 12.40
12.40 - 13.00
13.00 — 14.00
14.00 - 14.15
14.15 - 14.30
14.30 - 14.45
14.45 — 15.00
15.00 — 15.20
15.20 —

VI. Szekcioiilés
Elnék: Burjan Agnes

Mudriczki Judit: Idegen dalok a fogak tornacarsl (Weodres Sandor koltészete
angol forditasban)

Pintér Leila: Posztnacionalizmus és nemiség, avagy Medbh McGuckian korai
koltészetének a (Medusa-)fej motivuma koré épiil6 szubverziv poétikai
miveleteirol

Schranz Aron: Ironikus (6n)szemlélet Heltai Jend liradjaban. Heltai Jené:
Fiizfasip (1913)

Haramza Kristéf: Szemfényvesztés és illuziérombolas — Narrativ-
paradigmavaltasok Tersanszky Jézsi Jend Egy ceruza torténete cimii haborus
regényében

VITA

EBEDSZUNET

VII. Szekciéiilés
Elnok: Benda Mihaly

Burjan Agnes: ,,fejem, akar egy kisfiné” — A gyermek(i)ség poétikaja
Pilinszky Onarckép 1974 és Rilke Onarckép 1906-bdl cimii versében

Zsuppan Klaudia: Hang — gép — test — prosopopeia. Egy alakzat Gjrairasa Téth
Krisztina Siré ponyva cimii kotetében

Barath Tibor: Gytlir6dések arcokon és tdjakon — Oravecz Imre 6kokritikai
aspektusbél

Maczak Orsolya: A szdj mint médium — A test és a nyelv identitadsképzi- és
korlatozé szerepe Szvoren Edina prézajaban

VITA

ZARSZO

A konferencia szervezdii:

Horvath Kornélia egyetemi tanar
Osztroluczky Sarolta egyetemi adjunktus
Janos Emilia doktorandusz

Kozek Bianka doktorandusz

Pintér Leila doktorandusz

Regls Matyas doktorandusz

Sallai Regina doktorandusz

Vanyak Déra doktorandusz






